
Stránka 1 ze 2 

 

 

Zadavatel: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

Název veřejné zakázky: 

„DNS 23 - Pasivní antidekubitní matrace - 40 ks“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

Veřejná zakázka zadávaná v dynamickém nákupním systému s názvem „Dynamický nákupní systém 

na dodávku lůžek, matrací, stolků a evakuačních podložek 2023–2026“ (dále jen „DNS“) ve smyslu 

ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Zadavatel ve věci výše uvedeného řízení k zadání veřejné zakázky v DNS obdržel žádost dodavatele 

o vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace k Veřejné zakázce, popřípadě poskytuje 

vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 

žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 10. 10. 2024 

I.  

Žádost č. 1 ze dne 10. 10. 2024 

Rádi bychom požádali o objasnění bodu č. 4 v zadání technické specifikace soutěžených matrací. 

Domníváme se, že je možné, že během přípravy podkladů pro veřejnou zakázku došlo k administrativní 

chybě, protože nenacházíme souvislost mezi požadovaným parametrem a jeho minimální hodnotou. 

Odpověď zadavatele na žádost č. 1: 

Zadavatel uvádí, že při přípravě technické specifikace předmětu plnění došlo k administrativní chybě 

a u parametru č. 4 nemá být ve sloupci požadované parametry uvedena minimální hodnota, neboť 

mezi požadovaným parametrem a uvedenou minimální hodnotou není souvislost. 

II.  

S ohledem na poskytnutou odpověď zadavatele v bodě I. tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 

zadavatel upravuje stávající Přílohu č. 3 – Technická specifikace předmětu plnění. Tento dokument je 

přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 



Stránka 2 ze 2 
 

Zadavatel požaduje, aby účastníci při přípravě nabídky akceptovali přílohu zadávací dokumentace 

upravenou v důsledku tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění 

V Brně dne 10. 10. 2024 

   

CEJIZA, s.r.o. 

na základě plné moci 

Mgr. Alena Pekárková 

 


		2024-10-10T14:41:23+0200
	Mgr. Alena Pekárková




